PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
CNPJ Nº 57.263.949/0001-00

PRAÇA MONÇÃO, Nº 683 – Iaras - SP
prefiaras@uol.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELET IVO 003/2019.

A Prefeitura Municipal de Iaras, Estado de São Paul o, torna pública a relação dos aprovados no Process o
Seletivo realizado no dia 13 de outubro de 2019, pa ra a função: Motorista/Serviços Gerais, classificados em ordem
decrescente de notas, conforme Edital de Processo S eletivo 003/2019 de 05 de setembro de 2019, a saber :

MOTORISTA/SERVIÇOS GERAIS
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prá tica
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
1°     73,67 FABRICIO RODRIGO SIMÕES                      20002    16,666     13,333     23,333     94 ,000
2°     71,83 MARIVALDO GONCALVES                          20000    23,333     26,666     16,666     77 ,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iaras – SP, 24 de outubro de 2019.

Francisco Pinto de Souza
Prefeito